
 

 

Skarżysko-Kamienna, dnia 04.08.2021 r. 
 

Zawiadomienie o wyborze oferty 
 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 

poz. 1129 z późn. zm.) informuje się, że w postępowaniu przetargowym o udzielenie  zamówienia  publicznego  

na „ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GRUPY ZAKUPOWEJ GMINY SKARŻYSKO-KAMIENNA” jako 

najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 

 

PGE Obrót S.A,  
ul. 8-go Marca 6, 35-959 Rzeszów 

NIP: 8130268082 
Cena oferty brutto: 5 628 520,79 zł 

ilość otrzymanych punktów-100 

 

Uzasadnienie: Oferta złożona przez w/w firmę spełnia warunki jakie Zamawiający określił w postępowaniu 

wobec Wykonawców i na podstawie kryterium oceny ofert została oceniona jako pierwsza spośród złożonych 

ofert. 

W w/w postępowaniu oferty złożyli: 

 

nr oferty nazwa i adres wykonawcy cena oferty brutto 
ilość otrzymanych 

punktów 

1 
ENTRADE Sp. z o.o. 

ul. Poznańska 86/88 05-850 Jawczyce  
NIP 1182126841 

6 687 185,49 zł 84,17 

2 
PGE Obrót S.A,  

ul. 8-go Marca 6, 35-959 Rzeszów 
NIP: 8130268082 

5 628 520,79 zł 100,00 

3 
Elektra S.A 

ul. Skierniewicka 10A, 01-230 Warszawa  
NIP: 7010379536 

5 796 119,42 zł 97,11 

4 
ENEA S.A. 

UL. GÓRECKA 1, 60-201 POZNAŃ  
NIP: 7772000640 

5 726 286,66 zł 98,29 

5 
Veolia Energy Contracting Poland Sp. z o.o. 

02-566 Warszawa, ul. Puławska 2 
NIP 5213589769 

5 831 035,81 zł 96,53 

6 
Vervis sp. z o. o.,  

ul. Zielna 47, 87-800 Włocławek,  
NIP 8880000739 

5 822 655,87 zł 96,67 

7 
TAURON Sprzedaż sp. z o.o.,  

ul. Łagiewnicka 60, 30-417 Kraków 
NIP: 676 233 77 35 

5 726 286,66 zł 98,29 

8 
ENERGA OBRÓT S.A.,  

Al. Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk  
NIP 957-096-83-70 

5 757 013,08 zł 97,77 

 


		2021-08-04T13:00:06+0000
	Not specified




